
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2020 року         № 1752 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Степаник Наталії Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Кошова, 78 в м. Бережани. 

1.1 Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

2. Надати гр. Войціховському Івану Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 847 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Цегельна, 22 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

3. Надати гр. Дубічу Юрію Володимировичу, жителю м. Бориспіль, вул. 

_______ та гр. Гарапюку Миколі Вікторовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 604 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Валова, 8«б» в м. Бережани. 

3.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

4. Надати гр. Стойко Орисі Антонівні, жительці с. Рай, вул. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2671 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

5. Надати дозвіл релігійній організації «Парафії Покрови Пресвятої 

Богородиці м. Бережани (Рай) Тернопільсько – Зборівської архиєпархії 

Української Греко – Католицької Церкви» дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права постійного користування 

земельної ділянки площею 1755 кв. м. для обслуговування парафіяльних 

будівель та споруд по вул. Раївська, 20«а» в с. Рай. 

5.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

6. Надати гр. Макоді Павлу Павловичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 25 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №8 по вул. Січових Стрільців, 

67«б» в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

7. Надати гр. Бучковському Мирону Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки № 21 площею 600 кв. м. 

для ведення садівництва в садовому товаристві « Зірка» в с. Лісники. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

8. Продовжити терміном до 01. 11. 2020 року термін п.8 рішення сесії міської 

ради № 1518 від 15.11.2019 року щодо надання гр. Запотоцькому Петру 

Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. _______ дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 502 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Манастирського, 17 в 

м. Бережани. 



9. Надати гр. Бридуну Василю Дмитровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 741 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Б. Хмельницького, 28 в м. Бережани. 

9.1Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

10. Надати гр. Довгій Світлані Василівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 823 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Золочівська, 10 в м. Бережани. 

10.1Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

11. Надати гр. Боднару Михайлу Федоровичу, жителю с. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 

Кульчицької, 13 в с. Посухів. 

11.1Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

12. Надати гр. Боднару Михайлу Федоровичу, жителю с. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1381 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

12.1Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

13. Надати гр. Боднару Михайлу Федоровичу, жителю с. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1511 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

13.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

14. Надати гр. Адаміву Миколі Ільковичу та гр. Лицар Іванні Іллівні, жителям 

м. Бережани, вул. _______ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 628 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Шашкевича, 25 в м. Бережани. 



14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року.  

15. Надати гр. Богуцькій Марії Петрівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 604 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Лисенка, 18 в м. Бережани. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

16. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 
 
 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


